1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE TÉCNICO DE ATIVIDADE AMBIENTAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 AO EDITAL Nº 003/2005 – SAD/MT, DE 06 DE OUTUBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de candidatos que tiveram seu pedido de

inscrição indeferido, tendo em vista o disposto no subitem 6.6 e seguintes do Edital nº 003/2005 – SAD/MT.

Inscrição Nome Motivo

03050890 ALJOSI CRISTIAN DIAS DA SILVA Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01001817 AZENIL APARECIDA PADILHA CORRIA DA CRUZ Não efetuou pagamento

01004905 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS GAMA Não efetuou pagamento

01001612 CATIA SIMONE GOMES Não efetuou pagamento

03031446 CELIA FERREIRA MACHADO Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01006207 DANUBIA SOUZA FERREIRA Não efetuou pagamento

01005545 DELESIO ANTONIO BAVARESCO Não efetuou pagamento

03045854 EDILAURA NUNES RONDON Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01003895 EDILSON FLORIANO SOUZA SERRA Não efetuou pagamento

01005596 ELIDA CASTRO DELMONDES Não efetuou pagamento

01002198 ELISANA DE OLIVEIRA ALMEIDA Não efetuou pagamento

01004891 ESVANEI MATUCARI Não efetuou pagamento

01006258 ISMAEL ANTONIO DE SOUZA Não efetuou pagamento

03038319 IZABELI DE ARRUDA BARROS Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01004433 JACINEIDE LISBOA Não efetuou pagamento

03027538 JOILSON FALCAO FREITAS Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01004859 JOSE CARLOS DOS SANTOS Não efetuou pagamento

01001663 LILIAN LEANDRO DA FONSECA Não efetuou pagamento

01000438 LOEDILZA MILICIA DA SILVA Não efetuou pagamento

01008161 MARIA ANGELICA BELCHIOR Não efetuou pagamento

01004921 MARIA CLEONICE DOS SANTOS ALMEIDA Não efetuou pagamento

01005553 MARIZA ANTONIA JONASSON Não efetuou pagamento

03022897 MARLENE ALVES DE ASSUNCAO Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01003313 NEIVA MARIA HEINTZE Não efetuou pagamento

01004468 PALMIRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA Não efetuou pagamento

01000217 PAOLA KEIKO RODRIGUES TSUTSUI Não efetuou pagamento

01003712 PEDRO FRANCISCO COBO Não efetuou pagamento

03052435 REGINALDO BARBOZA ORTENCE Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01008170 RICARDO QUEIROZ SIMAO Não efetuou pagamento

03038211 ROGINA MARQUES DE ARRUDA Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01002953 ROSILEI DE OLIVEIRA ANDRADE Não efetuou pagamento

03016404 RUBIANA HOLLENBACH Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

03043240 SEBASTIANA ALVES DE FRANCA Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

 2

03047431 SELMA LUCIENE GRANJEIRO Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

01005537 TALITA TONINI Não efetuou pagamento

01007840 WILMAR BATISTA DOS SANTOS Não efetuou pagamento

Cuiabá/MT, 19 de janeiro de 2006.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração